
, * CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
JkTITji 01646008/0001-92

RUA SETE DE SETEMBRO, 54

NOTA EMPENHO Numero 193 Processo:

Ficha 7 04/09/2023Data Requi Vend 04/09/2023

OUTRO NAO APLICAVEL N°Licitagao Doc

LEILANE APARECIDA EBURNEOFornecedor 056.040.948-62 Cod 84
Enderego RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 BOFETE 18590-000

Recurso/Aplicagao

00 Recursos Ordinaries 
01 TESOURO
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida 
110 GERAL 
000 GERAL

Material/Servigo

ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS 
MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

AD - Adiantamento PODER LEGISLATIVO 
CAMARA MUNICIPAL
OUTROS SERVigOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
MANUT. DA CAMARA MUNICIPAL

01 01 01
01
3.3.90.39.99
01.031.0001.2001.0000

Dotagao Inicial 
316.699,04

Empenhado ate Data 
225.088.96

2.200,00 dois mil e duzentos reais **********

Valor Empenhado 
2.200,00

Saldo Atual 
89.410,08

*****

Autorizado c_Contabilizado
04/09/2023 04/09/2023

LUIS ANTONIO RAMOS 
PRESNDfeNTE

GESER AROLDO GARCIA 
CONTADOR - CRC: 1SP302334/O-6/SP

A DESPESA REFERENTE AtSTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA,

Data 04/09/2023

Ordem de Pagamento

Data

Despesa Paga.

Valor: 2.200,00Banco Conta Cheque

Banco Conta Cheque Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

Nome:
CGC/CPF:



Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Ebumeo, Responsavel pelo Regime 
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o 
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 2.200,00 
(Dois mil e duzentos reais) de conformidade com a Resolu9ao n° 03/97 de 
15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerao a seguinte 
dotagao or^amentaria:-

1 - LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL 
DESPESAS CQRRENTES 

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 
3.3.90.39 - Outros Services de Terceiros (Pessoa Juridica),

JUSTIFICATIVA
R$ 2.200,00

A solicitaqao em apre?© visa atender as despesas da 
Camara Municipal, em participa9ao para viagens, condu9ao e estada, bem 
como, despesas miudas de pronto pagamento.

Bofete, 04 de Setembro de 2023

/
Lfenane Aparecida Eburneo 

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

itipnio Ramos 

residente
Luis



RECIBO

Recebi da Camara Municipal de 
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 2.200,00 (DOIS MIL E 

DUZENTOS REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO 

PARA DESPESAS DE VlAGENS E DESPESAS MlUDAS DE 

PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A 

RESOLUCAO N2 03/97, DE 1 5 DE MAIO DE 1 997.
Para maior clareza, firmo o 

PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA 

DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, 04 DE SETEMBRO DE 2023

1
Leilane Aparecida Eburneo 

Responsavel pelo regime de
ADIANTAMENTO
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Cdmam 9riunidpa[de (Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento(S).camarabofete.so.aov.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 - (14) 3883-1125

SOLICITAQAO DE DESLOCAMENTO N. °25/2023

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destine: SAO PAULO Distancia: 400 km

Motive do Deslocamento: Oficio Especial -GV 

Assunto: Recursos Financeiros

Liberaijao de recursos financeiros atraves de emenda parlamentar no valor de R$ 

250.000,00(duzentos e cinquenta mil reals) que serao destinados para investimentos na saude. 

A Exma. Sra.
Bruna Furlan 

Deputado Estadual

Data/Horario previsto da Partida: 05/09/23 

as 07:00h

Data/Horario previsto da Chegada:

05/09/23 as 22:00hs

Meio de Transporte:

(X) Carro Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

Hospedagem:

( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

(X ) Sim () NaoAlimenta^ao/Refei^ao inclusa:

Assinatura: /Participantes da Viagem:
L*
/Eugenio Carlos Alves (Vereador)

IJoao Aliberti(Vereador)

'

Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/AIimenta^ao: Alimehtaijao R/$ 300,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00 o

Camara Municipal de Bofete, em 04 de setembro de 2023.

/
EUGENILEILANE /A'PaI 

Responsiaif^l pelo
OS ALVES"IDA EBURNEO

;ime de Adiantamento

IBERTIJO
Vereador



Camara MunicipaCcfe (Bofete
(EcC. Vereacfor Onofre Leme ‘MacfiacCo
“SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(S).uol.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RELATORIODE VIAGEM
(Solicitagao de Deslocamento N.0 25/2023)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Joao Aliberti

Cargo/Fun^ao: Vereadores

Destino: SAG PAULO Distancia: 400 km

Data/Horario da Partida: 05/09/23 as Data/Horario da Chegada:05/09/23 as

22:00 Hs07:00 Hs

Motive do Deslocamento: Oficio Especial -GV 

Assunto: Recursos Financeiros

Libera^ao de recursos financeiros atraves de emenda parlamentar no valor de R$ 

250.000,00(duzentos e cinquenta mil reals) que serao destinados para investimentos na saiide. A 

Exma. Sra.

Bruna Furl an 

Deputado Estadual

Doc Discrimina^ao da Despesas

Extra to n° 211598 Gasolina 50,00

108,00

76,82

Extrato n°086662 Refei^ao

Refei^aoExtrato n°32686

TOTAL 234,82
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00 !

Camara Municipal de Bofete, em 06 de setembro de 2023.
/A /

LEILA
Resppn

CEJA! 
avel pelo

ECIDA EBURNEO
Legime de Adiantamento

EUGENIO C OS ALVES
y^readi >r

i

JOAO
Vere

:rTi
r



CASTELINHO DA PAMONHA LTDA
RODOVIA CASTELO BRANCO S/N 

PORTO FELIZ 
CNPJ:64770167000548 

IE:554035251115

.l'"

Unx
autopostompelu ltda ,

oo™“' 'ito- * ■
CNPJ 62.073. r:'0/0(;0l-l3 U

EXTRATO 086662 
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CONSUMIDOR
CNPJ d° Consumidor: 01646008000292 

.#!C-0.DLDESC,QTD|UNiVL UN R$|VLTR R$*|Vl ITEM r<!
0000004000179 SUCO 

1 UN X
0000500000095 PAMONHA

11 00
0000001000238 COXINHA 

1 UN X

1 .-If-dtC '.Mlf'1''! 
CUPOM flSCftl Pirikenc.u - UA1’

■••.'/CNPJ do Coniuuidfi : OI.SA'C OOB/oOOV-OP
_____  - ........ ' ... , rrM DiI'VX'WnBfl

1 _______ __---------------  - .
B04-GAS0LIWA CtWfl 0.'«" * L ^ ^

DE MILHO VERDE MEMOS 17.00 ACUCA
17.00

--— —
(5.35;

DOCE TRADXCIONAL NE 
(6.92)

C REQUEI3A0
., (3-46- 11.00 
MILHO VERDE MEMOS ACUCA 

(4.40) 14.00
MILHO VERDE C FRANCO E 

(5.98)
VERDE COM FRANCO 
(7.86)

ft 2 UN X
22.00

i50. C) 

50,03 
50,03

001 Cl 
(12.55)

TOTAL R$

0000004000178 SUCO'DE00 
14.00

6000004000195 TORTA DE 
1 UN X 19.00

0000001000024 SOPA DE MILHO 
1 UN X

1 UN X

.- too do CrudiL’ 
ico R$

0,03 19.00

,,,610 ci iaie quem "Oeeq^
25.00 25.00

Total :

Cartao Debito:
Troco :

Observagoes do Contribuinte

Co|S Font, IBPT
PDV 3 Atend 30 Leonardo

Comete crime quern sonega

108,00

^’cKwr"'’
9.® Est|*|l . 

,1,2 roi- ! MEND:i
108,00

0,00

SA: Vm OOGM'i'-T'..
OS/OU/P1 ;(’3 -U: ' **

096;: 0787 7880 CiV.i 5800

mm i
sun 38K HM 0400 «8S

•b23

3IIIi1 ,1 Soia?301S453
3523 0964 7701 6700 0548 

1155 6430 8666 2689

T
5900

4174
-r.
l*|-. a«'

OS‘ rrCH

Eft.rp.C ■

•g f ■ ■x_a.“i 'jr-JP;

^ ,.."T'*'„, nsi'i 1 •'.ofeNota. ■fhr

>. V:-
■ .

V'»-
M wwW Tin«©3m -b r;ipoK! oTa._,, munx

1



FFt^NS ALESP

PEDRO ALVAREsI^^®^1-1AV
201, PQ IBIRAPUERA

«<«*'SsrvsssSco
~f/£^PJi5.Consumidor: 01.646 008/0001-92
*1 COO , DESC , QTD | UN | VL UN R$*[(Vl"tr R$J*DESC | VL ITEM

1 12419 
(11,32)
2 12419 
(11,32)

3 AL094 GUARANA

- SAT

parmegiana de frangoTun X 36,00 
PARMEGIANA DE FRANCO 36,00

1 UN X 36,00
36,00

-AL 1 UN * 3,82 (1,20)
3,82

Subtotal 
Descontos 
Acrescimos 
TOTAL r$

CARTAO OEBITO

76,82
-0.00
0,00

76.82

76,82
CX: CAIXA 1 OP ESTER

Valor

23,84

SAT No. 1154809 
06/09/2023 - 16:27:22

It



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
DEPUTADA BRUNA FURLAN

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que os Vereadores 

Eugenio Carlos Alves e Joao Aliberti, da Camara Municipal 

de Bofete, estiveram neste Gabinete, na Assembleia 

Legislativa, no dia 05 de setembro de 2023, para tratar de 

assuntos de interesse do Municipio.

Sao Paulo, 05 de setembro de 2023.

3?
KASHELENA ft

Assessb
•TA'J

'arlamentar
/

Av. Pedro Alvares Cabral, 201-3° andar - Sala 352- CEP 04097-900 - Tels: 3886 6098/6099



C&MciTci MunicipaCcfc (Bo fete
(Ed. Vereador Onofre Leme Macfiado
dosAsantos"S6ES vereador agnaldo cassemiro

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(a)uol.nnm hr 
Rua Scte de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

Bofete, 04 de setembro de 2023.

Assunto: Recursos financeiros.

Senhora Deputada,

0 Municipio de Bofete, 
vem solicitar os 

a liberagao de

Estado de Sao Paulo, atraves de sens
representantes, 
viabilizar

sens valiosos prestimos no sentido de 

financeiros
parlaraentar no valor de R$ 250.000,00 (dazentos e cinquenta mil reals), 

que serao destinados para investimentos

recursos atraves de emenda

na Saude.

Certos de poder 

antecipadamente agradecemos.
contar com a sua preciosa atengao.

Atenciosamente,

JANDLI BR

LUIS ANT

A Exma. Sra.
Bruna Furlan 

Deputada Estadual, 
Sao Paulo/SP.



Camara 9/lunicipaf cfe (Bofete
(EcC. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimentotcbcamarabofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICIT A QAO DE DESLOCAMENTO N. ° 26/2023

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destine: Botucatu Distancia: 110 km

Motive do Deslocamento: Reuniao com a Secretaria Municipal de Seguran9a e direitos 

Humanos, para a implanta9ao do Programa Patrulha Maria da Penha no municipio de Bofete.

Data/Horario previsto da Partida: 14/09/23 Data/Horario previsto da Chegada:
as 13:00h 14/09/23 as 18:00hs

Hospedagem:

( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

Meio de Transporter
(X) Carro Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

(X) Sim ( ) NaoAlimentasao/Refei^ao inclusa:

Participantes da Viagem: Assinatura:

Jandli B.F.de Campos (Vereadora)

Renato Ferreira (Vereador)

Valor previsto para Passagem/Locomo9ao/Alimenta9ao: Alimenta9ao R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 13 de setembro de 2023.

VinV: Campos
Vereadora

LEI LANEAPAREC I DA EBURNEO 
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

JANDLI

mt

LUIS >NIO RAMOS
Prasidente Vereador



Camara ‘MunicipaCde (Bofete
(Ref. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete&.uol. com, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RE LA TO RIO DE VIA GEM
(Solicitagao de Deslocamento N. ° 26/2023)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Jandli B.F de Campos, Luis Antonio Ramos ,Renato Ferreira

Cargo/Fun^ao: Vereadores

Distancia: 110 kmDestine: BOTUCATU

Data/Horario da Chegada: 14/09/23 as 18:00 HsData/Horario da Partida: 14/09/23 as 13:00 Hs

Motive do Deslocamento: Reuniao com a Secretaria Municipal de Seguranfa e direitos 

Humanos, para a implanta9ao do Programa Patrulha Maria da Penha no municipio de Bofete

Doc Discrimina^o da Despesa

113,45Extrato N°007098 Refei^ao

TOTAL 113,45
Adiantamento Recebido: 0,00

0,00Total das Despesas:
Valor a ser Devolvido: 0,00

0,00Valor a Receber:

Camara Municipal de Bofete, em 1 setembro de 2023.

. jLEIL
Respons#vel pelo Regime de Adiantamento

CIDA eburneo'E JANDL

LUISCAI
President!

NIO RAMOS
Vereador



MARIAZINHA CAFE
MARIAZINHA CAFE LIDA 

RUA GENERAL TELLES. 1490 - Nao informado 
CENTRO - BOTUCATU - 18602-120 

CNPJ'29188419000109 !E:224238045116 IM:0000

EXTRATO N' 007098 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT 
#|COD|DESC|QTD|UNl VL UN RS|(VLTR R$)'| VL ITEM R$

001 1243 BACONBURGUER (PAO SOF 1 UN X 25,99 25,99 
0021244 BURGUER CELEGUIM (PAO 1 UN X 24,99 24,99

1 UN X 9,99 9,990031146 SUCO DE LARANJA 
0041627 NINHO COFFEE ( CALDA+ 1 UN X 19,99 
0051288 REFRI. COCA-COLA TRAD. 1 UNX 7.50 7,50
0061340 FRANGOLINO +PAO AUSTR 1 UN X 23,99 23,99 
0071521 GELO E LIMAO

19,99

1,001 UN X 1,00

113,45
113,45

TOTAL R$
Cartao de D6bito
ICMS a ser reoolhido conforme LC 123/2006 - Simples 
05.07.05.04-Comete crime quern senega

OBSERVAQ6ES do CONTRIBUINTE

CAIXA: 9 
Cl: 139218
ATENDENTE: INGRID NUNES 
COMANDA: SI
SOFTWARE AJXFOOD: (14)3711-1414 
Valor aproximado dos Tributos deste Cupom 
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

3523 0929 1884 1900 0109 5900 0469 0710 0709 8630 8966

(14)99790-5'
35,69

Consumidor
01.646.008/0001-92- 

luis antonio ramos 
N° Serie SAT 000.469.071 

14/09/2023- 17:00:05

Consults 0 OR Code pelo apiicativo 
"De oino na nota", dlsponlvei na 
AppStore (Apple) e PlayStore 

(Android)
* valor Aproximado dcs Tnoutos dos 
(tens

AJX - AutomaqSo Comecciai 
www.aixautomacao.coro.br

http://www.aixautomacao.coro.br


Camara ^MunicvpaCde (Bofete
fccf. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES 
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(a).uol.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

V /

0 ut & VEREADOR AGNALDO='-r-'T .

Oficio Especial-GV.

14 Je setembro de 2023.Bofete,

Assunto: Patrulha Maria da Penha.

Senhor Secretario,

0 Municipio de Bofete, Estado de Sao Paulo, atraves de seus
valiosos prestimos 

necessaria para

visando o

sentido denosolicitar os seusvemrepresentantes, 

buscar 

Patrulha
alcanpado no Municipio de Botucatu, protegendo nossas 

de violencia domestica.

daimplantapaotecnicae orientagaoapoio

Maria da
sucesscmesmocidade,Penha em nossa

mulheres vitimas

atengao,preciosasuacom apoder

antecipadamente agradecemos.

contarCertos de

AtenciO-samente,

0^1
LUIS ANTONIO RAMOS

w
JRISANTI F. DE CAMPOS

v \
JANDLI B

renato ferreira'

Sr. Dr.
Em-lio de 0iive-ra, 

Secretario Municipal de Seguranga 

Botucatu/SP.

Ao Exmc.
Marce-c

e Direitos Humanos,



Camara MunicipaCde (Bofete
(Ecf. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento&camarabofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICITAQAO DE DESLOCAMENTO N. 027/2023

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Distancia: 110 kmDestine: Botucatu

Motive do Deslocamento: Servi9o da Camara, junto a empresa Mix Comercio de Moveis e 

Equipamentos LTDA-EPP.

Data/Horario previsto da Partida: 15/09/23 

as 12:00h

Data/Horario previsto da Chegada:
15/09/23 as 17:30hs

Meio de Transporter

(X) Cairo Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

Hospedagem:
( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

( ) Sim (X) NaoAlimenta^ao/Refei^ao inclusa:

Assinatura:Participantes da Viagem:

Thiago Jose dos Santos (Chefe de Gabinete)

Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: Alimentafao R$ 00,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Clpiara Municipal de Bofete, em 14 de setembro de 2023.

THIAGO^TO^E^ltiS SANTOS

Chefe de gabinete
Cl D A EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento



Camara MunicipaCde (Bqfete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ’.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete&.uol.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

VM/M/M/M/W/M/M/jr/M/M/M/W/W/M/W/M/M/jy/jr/W/JV/M/W/M/M/M/jr/jr/jr/jy/.

RE LA TO RIO DE VIA GEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.°27/2023)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Thiago Jose dos Santos

Cargo/Fun^ao: Chefe de Gabinete
Distancia: 110 kmDestino: Botucatu

Data/Horario da Chegada: 15/09/23 as 

17:30 Hs
Data/Horario da Partida: 15/09/23 as
12:00 Hs

Motive do Deslocamento: Servigo da Camara, junto a empresa Thomassoni & Figueredo Ltda- 

EPP.

Discriminagao da DespesaDoc

0,00TOTAL
0,00Adiantamento Recebido:
0,00Total das Despesas:
0,00Valor a ser Devolvido:
0,00Valor a Receber:

Camara Municipal de Bofete, em 18 de setembro de 2023.

THIAGO JOSE $OS SANTOS
Chefe de Gabinete

CIDA EBURNEOLEIL.
Responsavel pelo Regime de Adiantamento



Camara ‘MunicipaCcfe (Bofete
(EcC. VereacCor Onofre Leme MachacCo
“SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS’’
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento<a).camarabofete. sp. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

tr/M/JT/M/M/M/M/M

SOL I Cl TA CA O DE DESLOCAMENTO N. ° 28/2023

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: SAO PAULO Distancia: 400 km

Motive do Deslocamento: Reuniao na Secretaria de Turismo do Estado de Sao Paulo. 

Pauta: Convenios vigentes (MIT) Municipio de Interesse Turistico.

Data/Horario previsto da Partida: 18/09/23 

as 07:40h
Data/Horario previsto da Chegada:
18/09/23 as 18:00hs

Meio de Transporte:
(X) Carro Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

Hospedagem:

( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

(X ) Sim () NaoAlimenta^ao/Refei^ao inclusa:

Participantes da Viagem: Assinaturar

Glaucia Helena Bertoncini(Vereadora)

Luis Antonio Ramos (Presidente)

$ 300,00Valor previsto para Passagem/Locomo^ao/Alimenta^ao: Alimenta^i

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 15 de setembro-doSOSSr
)

tu/•(.
GLAU' INILEILANE APARECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Vereadora

LUIS ANTONIO RAMOS
Presidente



Camara tMunicipaCcfe (Bofete
(EcC. Vereactor Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete&.uot. com, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

YA'/AT/'A

RELATORIO DE VIA GEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.°28/2023)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete
Nome: Glaucia Helena Bertoncini, Luis Antonio Ramos

Cargo/Fun9ao: Vereadora e Presidente

Destino: Sao Paulo Distancia: 400 km

Data/Horario da Partida: 18/09/23 as Data/Horario da Chegada: 18/09/23 as 

18:00 Hs07:40 Hs

Motive do Deslocamento: Reuniao na Secretaria de Turismo do Estado de Sao Paulo. 

Pauta: Convenios vigentes (MIT) Municipio de Interesse Turistico.

Discrimina^ao da DespesaDoc

Extrato:003409 78,00
46,00

150,00

Refei^oes
Refei^ao
Gasolina

Extrato:795631
Extrato:463729

274,00TOTAL
Adiantamento Recebido: 0,00

0,00Total das Despesas:
0,00Valor a ser Devolvido:
0,00Valor a Receber:

Camara Municipal de Bofete, em 19 de sete

0
GLAUCLEILANE APARECIDA EBURNEO

VofeadoraResponsavel pelo Regime de Adiantamento
Ml

JM-
LUIS ANTONIO RAMOS

Presidente



rA^TELINtfO UA
rodovia castelo BR-ANCO,S/N 
SANTANA DE PARNAIBA 
CNP3'.64770167000629 
IE:623035687110

tr-v l- t i-.

RCC - Viw clementxmo bar e lanchonete 
^ SENA MADUREIRA, 482

.......
...................^IQ ' N,VL.^.^ ™ R* | VL IT* EM * R$.........

1-0 w7"7e;o'o"",-3;20',....... la'/oo

LTDA - ME

........... EXTRATO 795631
CUPOM FISCAL ELETRONICO

CNpfdoConsumidor: 01646008000192

8000000008001 1 UN X 
0000000000002 

1 UN X 
000000000000^

1 UN X 
0000000000004 

1 UN X

..............
- SAT

Ml'i RBFBICAO..........

PAO DE QUEI30 
9.00

CAPPUCCINO PE^EN°3)

Sub Total R$ 
Acrescimos R$ 
Descontos R$
total r$
Dinheiro

Troco R$

9.00(2.29)
78,00
0,00
0,00

78,00

9.009.00 
ESFIHA DE CARNE 

11.00
SUCO DE HILHO 

17.00

11.00(3.46)
VERDE COPO 580ML 

17.0078,00

0,00
(5.35)

46,00

46,00Total:
Cartao Debito:
Troco : ....... ........ .
Observa?6e7do Contribuinte

Val aprox tributes
comanda OOhTeNHA > Od3
PQV 4 Atend 39 Emanuelle

«3.2S
SATNo." 0602234 53...................
18/09/2023 13.11,09

0,00

: R$ 13,93 (30,28%) Fonte IBPT3523 0913 7954 2000
0340 9068

0153 5900
9362

0223 4530

Comete crime quern sonega
SAT N° 000195751

18/09/2023 - 08:57:06

7701 6700 0629 5900 
7517 9563 1375 94093523 0964 

0195

Mi.

ET !

.1!



";-r W

1^1tx.
Unx • ':L a

QUINTA DO tIARCUES 
fiUTO POSTO QUINTA DO flARQUES LIDA 

DnnntlTfl PASTELO BRANCO, 345, KN 57 ROD CASTELO 
DONA CATARINA, SAQ ROQUE, 18132-851BR,

CNPJ 09.472.083/0001-96 IE 653126193116
Extrato 463729

CUP0I1 FISCAL EL.ETR6NK.Q . SOI______ Isfc \
CPF/Q1PT do Consumidorj: 0L..646.008/0001 92____ ,
....a.------------ -----------UN RtI(UL TR R$)*IVL HEN Ri♦ICDDIDESCIQTIUNIUL
001 C74 B18-GAS0LINA ORISINAL C 25,042 L 
X 5,990 (37,65) 150,00

150,00
TOTAL R»
Dinheiro 
Troco Rt
Comete crime quern sonega ___ _
OBSERUACoES DO CQNTRIBUINTE 
Trib aprox Rt^ 10'5° ^Jeral e

........... .stoi!ili.4L£tP-i--------------
"sat no. 000638556
18/09/2023 - 08:28:54

J 0909 4720 8300 0196 5900 
0638 5564 6372 9672 8547

150,00
0,00

1 S Is
27,15 Estaduai 

75B7F2 
AIEN0;30

S3-II a S4

s s--
§

-33523 I

| !||
3

■

II •

IBBi

111
I

aimm
T'. - .... -w EBfi

w (Android)

*Mor aproximado dos tributos do item

V Documento emitido por Unx Posto Facil
' ^ www.linx.com.br/posto-facillinx
%

http://www.linx.com.br/posto-facil


14/09/2023, 09:30 Email - Diandra costa - Outlook

RE: Agendamento

Secretaria de Turismo - DADE <dade@turismo.sp.gov.br>
Qua, 13/09/2023 16:03

Para:Diandra costa <diandra.costa@hotmail.com>

CcAntonio Vaz Serralha <antonio.serralha@turismo.sp.gov.br>;Paulo Eduardo Politano 
< pepolitano@apoiocdhu.sp.gov.br>

A/C: Sra. Diandra Costa

Prezado Sr. Luis Antonio, boa tarde!

De ordem do Diretor do DADETUR, informo que a reuniao esta agendada para o dia 18/09/2023, 
segunda-feira, as lOhOO.

Solicito que nos enviem a quantidade de pessoas que irao participar bem como seus nomes e o seu 
numero de contato telefonico.

Pego a confirmagao da presenga no dia 18/09/2023 ate amanha (14).

Atenciosamente,

Leane Barbosa
Nucleo de Expediente do DADETUR

Departamento de Apoio ao Desenvolvimento 
dos Municipios Tunsticos - DADETUR

Secretaria deTurismoeViagens
dade@rturi5masp.gav.br i li 3204-2842
P'raps RamosdeAze-redc., 254—54 sndar- Sic Paulo - SP

SAOam PAULO
GOVERNO 
DO ISTADO

a q p oa □ ^ o

De: Diandra costa <diandra.costa@hotmail.com>
Enviado: quarta-feira, 13 de setembro de 2023 10:22
Para: Secretaria de Turismo - DADE <dade@turismo.sp.gov.br>; Ouvidoria Turismo 
<ouvidoriaturismo@sp.gov.br>
Assunto: Agendamento

A Secretaria de Turismo do Estado de Sao Paulo

Eu, Luis Antonio Ramos, Presidente da Camara Municipal do Municipio de Bofete, venho per meio 
deste verificar a possibilidade de agendarmos uma reuniao para tratarmos de assuntos do interesse 
do municipio.
Nosso interesse e falar sobre os convenios vigentes e sobre a nossa querida Bofete - MIT, que tern 
muita beleza, as quais queremos divulgar!
Agradego a atengao e fico na expectativa de urn retorno.
Att,

https://outlook.llve.eom/mail/0/inbox/id/AQQkADAwATYwMAItYTRhNS01NGIzLTAwAi0wMAoAEACu5UQ6dkLmQZIGwh%2BsrrWg 1/2

mailto:dade@turismo.sp.gov.br
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GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria de Turismo e Viagens

DECLARAgAO

Declaro a quern possa interessar, que o Senhor(a) Luiz Antonio Ramos, VEREADOR, compareceu na Secretaria de Turismo e Viagens no 
dia 18 de setembro de 2023, no endereqo localizado na Praqa Ramos de Azevedo, 254, 5° andar - Republica - Sao Paulo/SP.

Sao Paulo, 18 de setembro de 2023.

GABINETE DO SECRETARIO



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria de Turismo e Viagens

DECLARAgAO

Declaro a quem possa interessar, que o Senhor(a) Glaucia Helena Bertoncini, VEREADORA, compareceu na Secretaria de Turismo e 
Viagens no dia 18 de setembro de 2023, no endere^o localizado na Praqa Ramos de Azevedo, 254, 5° andar - Republica - Sao Paulo/SP.

Sao Paulo, 18 de setembro de 2023.

GABINETE DO SECRETARIO
yk/YTY-A.



Camara cMumcipaCcfe (Bo fete
(Ref. Vereador Onofre Leme ^Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR ACNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ01.646.008/0001-92 
atendimento&camarabofete. so. gov, br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455- (14) 3883-1125

SOLICITARAO DE DESLOCAMENTO N. °29/2023

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete
Distancia:230 kmDestine: SOROCABA

Motive do Deslocamento: Reuniao com Vinicius Antonio Jardim Galluzzi, chefe tecnico da 

fiscaliza9ao, junto ao Tribunal de Contas, UR9-Sorocaba.

Pauta: Or9amento do Executive e Legislative do Exercicio de 2024.

Data/Horario previsto da Chegada:

20/09/23 as 18:30hs
Data/Horario previsto da Partida: 20/09/23 

as 14:30h

Meio de Transporte:

(X) Carro Oficial 

( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

Hospedagem:

( ) Sim - Quantas:__(

(X) Nao

( ) Sim ( X ) NaoAlimenta9ao/Refei9ao inclusa:

Assinatura:Participantes da Viagem:

Geser Aroldo Garcia (Contador)

Silvia Ap .Ricci (Procuradora Juridica) o

Thiago Jose dos Santos(Chefe de Gabinete) ^^10
Valor previsto para Passagem/Locomo9ao/Alimenta9ao: Alimenta9ab/R$ 00,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00
icipal de Bofete, em 19 de setembro d(gJ2023.Camara

V
GESER AROLDO GARCIALEILANE APARECIDA EBURNEO

Contador•onsavel pelo Regime de Adiantamento

THIAGO JOSE DOS SANTOS
Chefe de Gabinete

V
SILVIA APARECIDA RICCI
Procuradora Jurioica



Cdmam CMunicipaf cfe (Bofete
(EcC. Vereacfor Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofetefyuol.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

RELA TO RIO DE VIA GEM
(Solicitagao de Deslocamento N. ° 29/2023)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Geser A. Garcia, Silvia Ap. Ricci, Thiago Jose dos Santos

Cargo/Fun9ao: Funcionarios

Destine: Sorocaba Distancia: 230 km

Data/Horario da Partida: 19/09/23 as Data/Horario da Chegada: 19/09/23 as

18:30 Hs14:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Reuniao com Vinicius Antonio Jardim Galluzzi, chefe tecnico da 

fiscalizafao, junto ao Tribunal de Contas, UR9-Sorocaba.

Pauta: Or9amento do Executivo e Legislativo do Exercicio de 2024.

Discrimina^ao da DespesaDoc

0,00TOTAL
0,00Adiantamento Recebido:
0,00Total das Despesas:
0,00Valor a ser Devolvido:
0,00Valor a Receber:

unicipal de Bofete, em 20 de. revdeACam: A-'..

T
GESER AROLDO GARCIALEILA EBURNEO

ContadorResppnsave] pelo jlegime de Adiantamento

A APARECH)A RICCI
Procuradora Juridica

THIAGO JOSE DOS SANTOS
Chefe de Gabinete



Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado
SALA DAS SESSOES " VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS 
SANTOS"
CNPJ 01.646.008/0001-92 /contabiK&camarabofete.sp.Qov.br 
Rua: Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000 
Tel. (14) 3883-1377 - Fax. 3883-1455 - Bofete/SP

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Geser Aroldo Garcia, Contador da Camara Municipal de Bofete, vem 

solicitar de V.S. que se digne, autorizar, a utilizagao do veiculo oficial para 

deslocamento ate a cidade de Sorocaba-SP na data de 20/09/2023, no 

tribunal de Contas, UR-9 - Sorocaba, em reuniao agendada com o Sr. 
VINICIUS ANTONIO JARDIM GALLUZZI, Chefe Tecnico da Fiscaliza?ao, para 

dirimir algumas duvidas com relagao ao Or^amento do Executive e 

Legislative do Exercfcio de 2024.

Bofete, 19 de Setembro de 2023

Z

Geser ArokfoGarcia 

Contador

AUTORIZO:

3e>|° r

Luis io Ramos
Presidente



-...wo wu , uuiiiiiMoni « Hgucircdo Lida - EPP OS PRODUTOS /
BMISSAO. 15/09/2023

i identificacao e assinatura do recebedor

SERV1COS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO 
- DEST.7 REM : CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE NF-e

N“000015501
SERIE 000

• VALOR TOTAL. RS 340,00DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

Thomassoni & Figueiredo Ltda - EPP DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRONICA 

0 -ENTRADA 
1 - SAIDA

N°000015501 FL. 1 /I
SERIE 000

Av, Deputado Dame Ddmamo, 2383 - Vila Paulista - 
CEP: 18608-393 - Botucatu - SP 
TEL: (14)3112-5500

. www.oficinasuprema.com.br
!“endime"to.otlcinasuprema@gmail

CHAVE DE ACESSO

1 3523 0959 5615 0600 0112 5500 0000 0155 0112 0556 6029I
Consults de autemicidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
on no site da Sefaz Autorizadora

com

NATUREZA DE OPERACAO

! VENDAS
INSCRICAOESTADUAL

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USD

135231544106286 15/09/2023 16:00:11
INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TR1B

CNPJ: 224039015112 
DLSTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
b'NDERECO

RUASETE DE SETEMBRO, 54
MUNICiPIO

BOFETE 
fatura
PAGAMENTO

DADOS DA FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CMS"

59.561.506/0001-12

CNPJ / CPF DATA DA E MISS AO

01.646.008/0001-92 15/09/2023
DATA SAIDA / ENTRADA

BAIRRO/ DISTRITO CEP

CENTRO 18590-000 15/09/2023
HORA DA SAIDA

FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL

(14)3883-1377 SP

nume.ro
VALOR ORIGINAL--------------  _ VALOR DESCONTO

340.00
VALOR LiOUIDO

15501
0,00 340,00

| VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST,

0>001 ______ 0,00:
VALOR DO SEGURO DESCONTO

VALOR DO ICMS SUBST I VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00
OUTRAS DESP. ACESS.

. VALOR DO FRETE 0,00 340,00
VALOR DO I PI '■

1 VALOR TOTAL DA NOTA ~0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00fRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
j RAZAO SOCIAL

340,00
FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEl'CULO UF CNPJ / CPF

0 - REMETENTEENDERECO
MUNICiPIO

UF INSCRICAO ESTADIMI

■ QUANTIDADE I ESPECIE MARCA numeracao PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS 
c6digo do)

PROD./ [

N2123
DESCRICAO DO PRODUTO / SERV1CO

PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA.... j u^85o
87083019 0500 5405'PCA 1,000 340,0000

NCM/SH Y-ALOR BASE
LIQUIDO j CALC. ICMS 

340,00

CSO VALOR
DESCONTO VALOR j VALOR 

I.C.M.S. | I.P.I.

o.qo 0,00 o.oo o.co

l-ALiQUOTAS 
! ICMS ! IPIo.oo 0,00

I59 561 506/OOU
IHdASSONI ^ PiGUEifSO

.■V DEPUT/BODrT'EDEUSAC
VlbVPAULISTA-CEPW.B^^ 

BOTUCATU»
DADOS ADICTONAIS 
informacOes COMPLEMENTARES 

BASE TRIE: 0,00 BASE ST: 0,00 
Placa: 001 - KM: 60018 
Imposto recolhido 
Optante pelo Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO

por ST conforme Art. 313/0 do regulamento do ICMS/SP. Empresa

http://www.oficinasuprema.com.br
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


DANFSe vl.O
Documento Auxiliar da NFS-e

P3 t Nota fiscal ae
8 Mm Serviceeietro?

35069042238047673CX)0170000000000000123094276642929 
Numero da NFS-e Data e Hora da emissSo da NFS-e 

15/09/2023 14:38:12

Data e Hora da emissao da DPS 
15/09/2023 14:38:12

CompetSncia da NFS-e
15/09/20231
S6rie da DPSNumero da DPS

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada 
peta leitura deste codigo QR ou pela consulta da 
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

9001

Telefone
(14) 3883-1163

Inscrigao MunicipalCNPJ/CPF/NIF
38.047.673/0001-70

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Nome / Nome Empresarial 
RAFAEL VINICIUS LOPES ZANATTA 46903677879

E-mail

CEPMunicipio 
Bofete - SP
Regime de Apuragao Tribut^ria pelo SN

Enderego
BR DO RIO BRANCO, 150

Simples Nacional na Data de Competencia 
Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

18590-000

TelefoneInscrigao MunicipalCNPJ / CPF / NIF 
01.646.008/0001-92

TOMADOR DO SERVIQO

E-mailNome / Nome Empresarial 
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Enderego
SETE DE SETEMBRO, 54

CEPMunicipio 
Bofete - SP 18590-000

INTERMEDIARY DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIQO PRESTADO

C6digo de Tributagao Nacional 
14.01.01 - Lubrificagao, limpeza, 
lustragao, revisao, carga e recarg...

Descrigao do Servigo 
MAO DE OBRA PROTETOR CAIXA RODA

Pals da PrestagaoLocal da Prestagao
Bofete - SP

Cddigo de Tributagao Municipal

TRIBUTAQAO MUNICIPAL

Tributagao do ISSQN 
Operagao Tributavel

Tipo de tmunidade

Regime Especial de Tributagao 
Nenhum

Beneficio Municipal

Pals Resultado da PrestagSo do Servigo Municipio de IncidSncia do ISSQN
Bofete - SP

Suspensao da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensao
Nao
Desconto Incondicionado Calculo do BMTotal Dedugoes/RedugoesValor do Servigo 

R$ 138,00

BC ISSQN ISSQN ApuradoRetengao do ISSQN 
Nao Retido

Allquota Aplicada

TRIBUTAgAO FEDERAL
CSLLCPIRRF

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERALRetengao do PIS/COFINSCOFINSPIS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo 
R$ 138,00
IRRF, CP,CSLL - Retidos
R$ 0,00

ISSQN RetidoDesconto IncondicionadoDesconto Condicionado
RSR$

Valor Llquido da NFS-e 
R$ 138,00

PIS/COFINS Retidos

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federate
MunicipalsEstaduais

INFORMAgOES COMPLEMENTARES

Inf Cont: COROLLA FUJ-3007

f



ECT - EMP. BRAS. DE £ORREIOS E TELEGRAFOS 
Ag; 74303708 - AC BOFETE 
BOFETE
CNPJ....: 34028316107927 Ins Est.: 112388853119 

COMPROVANTE DO CLIENTE

- SP

: 10:19:04
: 111120568 Matricula..: 89321812 

Atendimento; 00004 
ID Tiquete.: 2537517545

Movimento..: 19/09/2023 Hora 
Caixa
Lancamento.: 007 
Modalidade.: A Vista

QTD. PRECQ(R$) 
33,20+

DESCRIQAQ 
SEDEX A VISTA 

Valor do Porte(R$)..:
Cep Destino:
Peso real (KG)
Peso Tarifado:
objeto===
PE - 2 ED - S ES - N 
AVISO DE RECEBIMENTQ:
Destinatario...: Telefonica Brasil 
Nao houve op?ao pelo servigo Mao Propria. 
0 objeto podera ser entregue no enderepo 
indicado, a quern se apresentar para 
recebg-lo.

1
25,80

04571-000 (SP)
0,096
0,096

:> 0V735247043BR
7,40

33,20TOTAL DO ATE®IMENTO(R$)

Valor Declaracto nao solicitado(R$)
No caso de objeto cotn valor,
utilize o servipo adicional de valor declarado,

PE - Prazo final de entrega em dias uteis. 
ED - Entrega domiciliar - Sim/Nao.
ES - Entrega sabado - Sim/Nao.
RE - Restrigao de entrega - Sim/Nao.

33,20
50,00

T0TAL(R$)=
VALOR RECEBIDO(R$)=>

:>

16,$5TR0C0(R$):
SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

0 acompestaaento dos objetos Poifera ser reali 
zado pelo Porta] Correios iw.correios.coffl.br 
ou pelo Aplicativo Correios.
Quer economizar tempo na hora de postar ~

■seus----- finar



RECEBEMOS DE 5«.6<I2.32() TANIA MARIA RODRKiUES PEREIRA PEDRDSO OS PRODUTOS/SERVl(,:OS CONSTANTES DA NOTA FISC^AL INDICIA AO LADO NF-e

N° 000.000.012
identiftcaqAo e assinatura do recebedorDATA DE RECEBIMENTO

SER1E: 1

DANFE CONTROl.K DO KISCO50.602.320 TANIA MARIA 
RODRIGUES PEREIRA 

PEDROSO

Documento Auxiliar da Nota 
Fiscal Eletronica

0 - Entrada 
1 - Saida

N° 000.000.012 
SERIE: 1

Pagina 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
3523 0950 6023 2000 0190 5500 1000 0000 1210 0515 0635

RUA LUIS FRANCISCO VIEIRA, 283 - - JARDIM CORDEIRO, 
Bofete, SP- CEP: 18590000

Consulta de autcnticidade no portal nacional da 
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal on no site 
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PKOTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135231629166115 - 28/09/2023 14:36VENDA
1NSCRIVAO ESTADLAL INSCRR'AO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF

218036036110 50.602.320/0001-90
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME RAZAo SOCIAL DATA DA EMTSSAOCNPJ/CPF

CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01.646.008/0001-92 28/09/2023
UNDER ECO DATA DE ENTR\D V.SAiDABATRRO/DTSTRITO CEP

SETE DE SETEMBRO, 54 - CENTRO 18590-000 28/09/2023
MUNfCrPIO EH INSCRICAOKSTADUAI HORA DH HNTRADA/SAfDAKONF/FAX

Bofete 14:11
FATURA

CA1.CULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO TCMS BASE DE CALCULO DO TCMS STVALOR DO TCMS VALOR DO TCMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 75,20
VALOR DO FRETE OUTRAS DESPESAS ACESSOrLASVALOR DO SEGLRO DESCONTO VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,20
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORT A DOS
razAo social cOdigo anttFRETE POR CONTA

9 - Sem Frete
PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

MUNTCfPIOENDERECO TNSCRK’AO ESTADUALUF

KSPPCIHQUANT1DADE numkracAo PESO l.fQL'IDOMARCA PESO BRLTO

DADOS DO PROPUTO/SERVrCO
Ai.io. 
I CMS

Al 4Q.cOdigo DESCRIC-Ao DO PRODUTO/SERVTCO NCM/SIJ CST CFOP UNTO. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BCICMS VLR. ICMS VLR. IPI

01 ELETRODUTO PRE ZINC LEVE 3/4M 3 MTS 
LLTV'A EMENDA GALVANIZADA ELETRODUTO

39172300 2,0000
1,0000

0102 5102 UN 21,5000
5,5000

43,00
02 39172300 0102 5102 UN 5,503/4
03 CAIXA CONDULETE ALUMINIO 3/4 WETZEL 76090000 5405 1,00000500 UN 10,9500

3,7500

2.5000

10,95

04 TAMPA CEGA TNJ ALUM PRATA 3/4 
ABRACADEIRA FIX A TUBO GALV ANIZADA 
ELETRODUTO CZ 3/4’'

BUCHA 6

76090000 0500 5405 UN 3,751,0000
05 73261900 0500 5405 UN 3,0000 7,50

06 73181500 0102 5102 UN 10,0000
10,0000

0,1000 1,00
07 PARAFUSO BUCHA 6 73181500 0102 5102 UN 0,3500 3,50

RECEB1 EM

21 10$

57H M ^
CALCULO DO ISSQN
INSCRIC^O municipal BASK DH.CAl.CUl O DO ISSQNVALOR TOTAL DOS SKRVICOS VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

ORCAMENTO: 496 DADOS P/ DEPOSITO Ag 264 
MARIA RODRIGUES PEREIRA CNPJ:50.602.320/0001-90 (PIX)

RESERVADO AO FISCO

C/c:114525-8 TANIA

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao 
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Seijao 
de Contadoria esta Presta9ao de Contas Final no valor de R$ 1.207,67 ( 
Hum Mil Duzentos e Sete Reals e Sessenta e Sete Centavos) por conta do 
Adiantamento recebido em meu nome em data de 04 de Setembro de 2023 
no valor de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais), a conta da Dota^o 

Orgamentaria abaixo discriminados:-

1 - LEGISLATIVO 
1.1 - CAMARA MUNICIPAL 

DESPESAS CQRRENTES 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 

3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)
Outros Servi^s e Encargos..........................................
Presta9ao de Contas Final.............................................
Saldo a Restituir.............................................................

,R$ 2.200,00 
R$ 1.207,67 
R$ 992,33

JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes 

a esta Presta9ao se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

RS 1.207,67 
. R$ 992,33

Total Gasto.......
Total a Restituir,

Bofete, 29 de Setembro de 2023

Nr

^ Leilahe Aparecida Eburneo
_ ^ ^i^Bfesponsavel pelo Regime de Adiantamento

; Bofete-^

,ece'

de 20 -73
de

Botete



CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
RUA SETE DE SETEMBRO, 54 CNPJ:01646008/0001-92

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUQAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Credito No.93

Conta da devolugao: 1 

Data da devolugao:29/09/2023 Tipo de documento: OUTROS
Detalhamento: 1

valor da Devolugao R$ 992,33
(novecento 
*’’***
******

s e
★ * *
★ * *

Nome: LEILANE APARECIDA EBURNEO

Data: 04/09/2023 
: 010101 CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0001.2001.0000 MANUT. DA CAMARA MUNICIPAL
Natureza.: 3.3.90.39.99 OUTROS SERVigOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Empenho: 193 
Local

2.200,00Valor:

ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESA 
S MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

Discriminagao:

Recebi o valor a que se refere a presente guia. 
BOFETE, 29/09/20^3 )

LEILANE APARECIDA EBURNEO

TESOUREIRA



Camara 9/LunicipaCcfe (Bofete
Ecf. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(p).uol.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 - fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA

(Empenho n.0193/2023)

Efetuamos a analise da prestagao de contas referente ao adiantamento supra 

referendado, e de, sua respectiva documentagao comprobatoria, nos termos das instrugoes do 

Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo - Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de 

2010, e legislagao pertinente, verificaramos as seguintes ocorrencias:

a) prestagao de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) nao

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( ) nao

c) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestagao de contas encontram-se 

devidamente regularizados, nao havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X) 
sim ( ) nao

d) a documentagao esta em conformidade com a regulamentagao geral; (X) sim ( ) nao
e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) nao

f) os objetivos da missao encontram-se devidamente justificados quando do pedido de 

adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ( ) 

nao

g) ausentes atos dolosos na realizagao da despesa, bem como preservado os principios da 

economicidade; (X) sim ( ) nao

h) o saldo decorrente da nao aplicagao deve ser recolhido aos cofres publicos em conta 

especifica; (X) sim ( ) nao

i) prestagao de contas final na sua totalidade. (X) sim ( ) nao

Diante do exposto, apos documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.

Camara Municipal de Bofete, Depart, de Contijbilidade, em 29 de setembro de 2023.
I J

h 2
ANGELAJVJAR

ponsavel pela Confere
CVTLIlfA PONTES
ia da Prestagao de ContasRes



Camara 9\4_unicipa[de <Bofete
(Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO 
CASSEMIRO DOS SANTOS ”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete(a).uol.com.br 
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP 
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455-fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO CONTROLADORINTERNO
(Empenho n. ° 193/2023)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto 

(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n. °1.410/95, e regulamentada 

pelo Decreto n. 0 2.279/2010, bem como ainda, os serviijos prestados, a compra de pronto 

pagamento, estao de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir 

fielmente as determina9oes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e 

nos termos do Decreto Municipal, e que nao poderao em hipotese alguma center qualquer rasura, 

emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a 

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentagao. e manifesto 

favoravel pela APROVAGAO da presente presta9ao de contas.

Camara Municipal de Bofete, em 29 de setembro de 2023.

ES ALIBERTI
Respdnsavel pelo Controle Intemo

MAR


